T
SALOMON
FoodWorld
p=¥

PRODUCTSPECIFICATIE

Giant Burger 180 g
Artikelnummer: 8500600

Warenwettelijke omschrijving: Hamburger, gekruid, rauw, diepgevroren.

Ingrediénten: rundvlees (98 %), zout, specerijen (bevatten MOSTERDMEEL),
aroma, specerijenextract

Productomschrijving: Dit is puur ‘EATertainment’: niet in alleen in de festivalhoreca wordt
onze grootste hamburger warm ontvangen, ook elders overtuigt dit
mild gekruide, supersappige topproduct dankzij het heerlijk
gekruide rundvlees.

- Prima bak — en smaakeigenschappen

- Grote doorsnee — groot EATentertainment

- Al gekruid — een voedselveilige en eenvoudige handling
gegarandeerd

Staat: rauw

Voedselvorm: zonder Alcohol, zonder glutenbevattende ingrediénten, zonder
lactosebevattende ingrediénten

Afmetingen, diepgevroren: ca. 160 x 146 mm (L x B x H)

Gewicht per stuk: 180 g

EG registratienummer leverancier: DE - EHK 1471 - EG

EAN — consumenteneenheid: 0
EAN - handelseenheid: 4004074011975
Intrastatnummer: 16025010

Houdbaarheid vanaf productiedatum: 180 dagen

Minimale houdbaarheid bij levering: 90 dagen

Opslagcondities: transport en opslag bij -18 °C; na ontdooiing niet opnieuw
invriezen

Inhoud handelseenheid: 180 g x 28 stuks = 5,04 kg
Talen op Verpakking: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

Handelseenheid: 1 x doos (karton), 331 mm x 221 mm x 170 mm, 176 g
1 x binnenzakje (niet bedrukte folie HDPE), 370 mm x 256 mm x
550 mm, 20 g
2 x label op doos (papier), 200 mm x 130 mm, 4 g

Verpakking consumenteneenheid:

Netto gewicht Bruto gewicht
Per consumenteneenheid - kg - kg
Per handelseenheid 5.04 kg 5.244 kg

Pagina 1 van 3 | Versie NL31 gegenereert door AlS op 11.02.2022 13:34:02 | Dit document is electronisch tot stand gekomen en is zonder ondertekening geldig.

SALOMON FoodWorld® GmbH - Nordring 13 - 63762 Grossostheim-Ringheim - Duitsland : Tel +49 6026 506 O * Fax +49 6026 506 214 * export@salomon-mail.de
SALOMON-FOODWORLD.COM - A Vion Company



T
SALOMON
FoodWorld
p=¥

PRODUCTSPECIFICATIE
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Aantal dozen per laag: 12
Aantal dozen per pallet: 120
Bruto gewicht pallet: 649.28 kg
Pallethoogte: 1850 mm

Bereidingsadvies: Product bevroren bereiden.Product door en door verhitten. De
bereidingstijd kan per apparaat verschillen
Klapgrill: 180 °C ca. 02:30 min.
pan: ca. 12 min., voorverhit, bij gematigd vuur, regelmatig keren
Doorloopoven: 190 °C 10 min., na 5 min keren
Bakplaat: 180 °C 6:20 min., na 4 min keren

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ /kcall: 1168/ 282

Vetten [g]: 23
waarvan verzadigde vetzuren [g]: 9.7

Koolhydraten [g]: 0.6
waarvan suikers [g]: 0.2

Eiwitten [g]: 18

Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]: 1.2

Voedingsvezel [g]: 0.1

Microbiologische gegevens:

E-coli < 5000 KVE/g
Salmonella afwezigin 10 g
Totaal kiemgetal < 500000 KVE/g
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Giant Burger 180 g
Artikelnummer: 8500600

Allergeneninformatie:
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Impulses. Success. Emotions.

Allergenen

Bestanddelen

Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide
producten

Schaaldieren en daaruit afgeleide producten

Ei en daaruit afgeleide producten

Vis en daaruit afgeleide producten

Pinda's en daaruit afgeleide producten

Sojabonen en daaruit afgeleide producten

Melk en daaruit afgeleide producten

Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten

Sederij en daaruit afgeleide producten

Mosterd en daaruit afgeleide producten

mosterdmeel

Sesamzaden en daaruit afgeleide producten

als SO2)

Zwaveldioxide en sulfieten ( >10 mg/kg of 10 mg/,

Lupine en daaruit afgeleide producten

Weekdieren en daaruit afgeleide producten

Rundvlees

rundvlees

Varkensvlees

Kippenvlees

Mais

Cacao

Peulvruchten

Glutamaat

Koriander

Wortels

wortels

+ = aanwezig / - = niet aanwezig

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-
verordeningen 1829/2003 / EG en 1830/2003 / EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch

gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke

verplichtingen.
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